

№№ п/п	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
<b>ОТДЕЛКА ФАСАДА</b>					
1	Монтаж цокольного сайдинга на стены с устройством обрешетки	кв.м.	76	750	57 000
2	Устройство горизонтальной обрешетки	кв.м.	76	150	11 400
3	Устройство цокольного отлива	пог.м.	24	150	3 600
4	Отделка дверных и оконных проемов металлом с устройством отливов (5 окон, 1 дверь)	пог.м.	26	650	16 900
5	Установка/снятие строительных лесов и подмостей	кв.м.	76	150	11 400
	<b>Итого по работам</b>				<b>100 300</b>

№№ п/п	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Цокольный сайдинг Альта Профиль, Панель Венеция (кремовый или аналоги) 450x1260мм	шт	208	540	112 320
2	Строганный брусок 50x50x3000мм (обрешетка фасада)	шт	65	150	9 750
3	Строганная доска 20x90x6000мм (горизонтальная обрешетка)	шт	35	330	11 550
4	Железные усиленные уголки (крепление и выравнивание обрешетки)	шт	250	30	7 500
5	Внешний угол цокольного сайдинга Альта Профиль, Панель Венеция	шт	27	540	14 580
6	Металлическая стартовая направляющая 2000мм	шт	13	200	2 600
7	Цокольный отлив 100x2000мм (коричневый или аналоги)	шт	13	350	4 550
8	Оконный отлив 150x2000мм (коричневый или аналоги)	шт	5	550	2 750
9	Металлическая околооконная планка с наличником 120x150x2000мм (коричневый)	шт	10	1 000	10 000
10	Металлическая околооконная планка с наличником 120x150x3000мм (коричневый)	шт	2	1 500	3 000
11	Обрезная доска 50x150x6000мм (строительные леса и подмости)	куб.м.	0,8	14 000	11 200
12	Обрезная доска 25x100x6000мм (строительные леса и подмости)	куб.м.	0,2	14 000	2 800
13	Саморезы, биты, кисти, гвозди, диски, скобы и т.д.	ед.	1	5 000	5 000
	<b>Итого по материалам</b>				<b>197 600</b>
	<b>Итого по работам и материалам</b>				<b>297 900</b>

Генеральный директор  
Сергей Гончаров

8 (926) 263-67-76

Компания "Светлица" - внутренняя и внешняя отделка деревом  
<https://svetlica.com/>

[Мы на Первом Канале](#)  
[Фото работ](#)